
BOE núm. 166 Jueves 12 julio 2001 25353

43, así como del Patronato cuya composición figura en el quinto de los
antecedentes de hecho.

Notifíquese a los interesados a los efectos previstos en el artículo 58.2
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modi-
ficada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 15 de junio de 2001.—P. D. (Orden de 1 de febrero de 2001,
«Boletín Oficial del Estado» del 9), el Secretario general técnico, José Luis
Cádiz Deleito.

13500 ORDEN de 15 de junio de 2001 por la que se inscribe en
el Registro de Fundaciones la denominada «Fundación
para la Investigación en Salud. FUINSA», de Madrid.

Examinado el expediente incoado a instancia de don José Luis Carrasco
de la Peña, solicitando la inscripción de la «Fundación para la Investigación
en Salud. FUINSA», en el Registro de Fundaciones del Ministerio de Edu-
cación, Cultura y Deporte, según lo dispuesto en la Ley 30/1994, de 24
de noviembre, de Fundaciones y de Incentivos Fiscales a la Participación
Privada en Actividades de Interés General, en el Reglamento de Funda-
ciones de Competencia Estatal, aprobado por Real Decreto 316/1996, de 23
de febrero («Boletín Oficial del Estado» de 6 de marzo) y en el Reglamento
del Registro de Fundaciones de Competencia Estatal, aprobado por Real
Decreto 384/1996, de 1 de marzo («Boletín Oficial del Estado» del 29).

Antecedentes de hecho

Primero. Constitución de la Fundación.—La Fundación anteriormen-
te citada fue constituida por don José Antonio Herreros Ortega en Madrid
el 5 de abril de 2001, según consta en la escritura pública número ocho-
cientos cincuenta y dos, otorgada ante el notario del Ilustre Colegio de
Madrid don Ramón Corral Beneyto.

Segundo. Domicilio y ámbito de la Fundación.—El domicilio de la
Fundación quedó establecido en la calle Claudio Coello, 24, 28001 Madrid
y su ámbito es estatal.

Tercero. Dotación.—Se estableció como dotación de la Fundación la
cantidad de un millón de pesetas (6.010,12 euros). La dotación consistente
en efectivo metálico, aportada por «Cibest, Sociedad Limitada», ha sido
totalmente desembolsada e ingresada en entidad bancaria.

Cuarto. Fines de la Fundación.—En los Estatutos que han de regir
la Fundación, incorporados a la escritura de constitución a que se refiere
el antecedente de hecho primero, figuran como fines de la Fundación los
siguientes: «Son fines de la Fundación: 1. El desarrollo de las ciencias
de la salud. 2. El apoyo y formación de los profesionales de la salud
en el conocimiento y estudio de los avances científicos y técnicos. 3. El
desarrollo, difusión, divulgación y apoyo a trabajos y estudios sobre salud.
4. El fomento y promoción de la investigación en el campo de la salud
y de los avances científicos y sanitarios. 5. La mejora de la calidad en
la asistencia socio-sanitaria».

Quinto. Patronato.—El gobierno, representación y administración de
la Fundación se encomienda a un Patronato, cuyos miembros ejercerán
sus cargos de Patrono gratuitamente y que se obliga a la rendición de
cuentas al Protectorado.

Inicialmente, el Patronato queda constituido por: Presidente, don José
Luis Carrasco de la Peña, don Fernando García Alonso y don Alfonso
Moreno González.

En dicha escritura consta la designación de los indicados patronos,
quienes han aceptado sus cargos en documento privado con firmas legi-
timadas por notario.

Fundamentos jurídicos

Primero.—Resultan de aplicación para la resolución del expediente:

El artículo 34.1 de la Constitución Española, que reconoce el derecho
a fundar para fines de interés general.

La Ley 30/1994, de 24 de noviembre, de Fundaciones y de Incentivos
Fiscales a la Participación Privada en Actividades de Interés General.

El Reglamento de Fundaciones de Competencia Estatal, aprobado por
Real Decreto 316/1996, de 23 de febrero («Boletín Oficial del Estado» de 6
de marzo).

El Reglamento del Registro de Fundaciones de Competencia Estatal,
aprobado por Real Decreto 384/1996, de 1 de marzo («Boletín Oficial del
Estado» de 29 de marzo).

El Reglamento de Fundaciones Culturales Privadas y Entidades Aná-
logas y de los Servicios Administrativos encargados de las mismas, apro-
bado por Decreto 2930/1972, de 21 de junio («Boletín Oficial del Estado»
de 30 de octubre), en cuanto no haya sido derogado por las disposiciones
anteriormente citadas.

La Orden de la Ministra de Educación, Cultura y Deporte, de 1 de
febrero de 2001 («Boletín Oficial del Estado» del 9), en virtud de la cual
se delegan en el Secretario General Técnico del Departamento las com-
petencias relativas al Protectorado de Fundaciones que corresponden al
mismo.

Segundo.—Según el artículo 36.2 de la Ley 30/1994, la inscripción de
las Fundaciones requerirá el informe favorable del Protectorado en cuanto
a la persecución de fines de interés general y a la suficiencia de la dotación,
procediendo, en este caso, un pronunciamiento favorable sobre ambos
extremos.

Tercero.—Según la disposición transitoria única del Reglamento del
Registro de Fundaciones de Competencia Estatal, hasta tanto no entre
en funcionamiento dicho Registro, subsistirán los actualmente existentes,
por lo que procede la inscripción de la «Fundación para la Investigación
en Salud, FUINSA» en el Registro de Fundaciones del Ministerio de Edu-
cación, Cultura y Deporte.

Por todo lo cual, este Ministerio, previo informe del Servicio Jurídico
del Departamento, ha resuelto:

Acordar la inscripción en el Registro de Fundaciones del Departamento
de la Fundación denominada «Fundación para la Investigación en Salud,
FUINSA», de ámbito estatal, con domicilio en Madrid, calle Claudio Coello,
24, el Patronato cuya composición figura en el quinto de los antecedentes
de hecho y demás menciones señaladas en el artículo 8 del Reglamento
del Registro.

Notifíquese a los interesados a los efectos previstos en el artículo 58.2
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modi-
ficada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 15 de junio de 2001.—P. D. (Orden de 1 de febrero de 2001,
«Boletín Oficial del Estado» del 9), el Secretario general técnico, José Luis
Cádiz Deleito.

13501 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2001, de la Secretaría Gene-
ral Técnica, por la que se hace pública la lista de candidatos
españoles seleccionados como Profesores españoles visitan-
tes en diferentes Estados de Estados Unidos y Canadá, para
el curso académico 2001/02.

Por Resolución de esta Secretaría General Técnica de 12 de diciembre
de 2000 («Boletín Oficial del Estado» del 19), se hizo pública la convocatoria
de plazas para Profesores bilingües en diferentes Estados de Estados Uni-
dos y Canadá, ofrecidas por los respectivos Departamentos de Educación
para el próximo curso académico 2001/2002 en virtud de los Memoranda
de Entendimiento suscritos o renovados en los últimos años. Una vez rea-
lizado el proceso de selección,

Esta Secretaría General Técnica de acuerdo con lo establecido en dicha
Resolución, ha resuelto:

Primero.—Hacer pública la relación de candidatos seleccionados por
las Comisiones Norteamericanas de los Estados de:

California, Carolina del Norte, Carolina del Sur, Colorado, Connecticut,
Florida, Georgia, Illinois, Indiana, Iowa, Kentucky, Louisiana, Massachus-
sets, Maryland, Nebraska, Nueva York, Nuevo México, Philadelphia, Ten-
nessee, Texas, Utah, Virginia, Washington State, y Washington D.C.

No obstante lo anterior, la selección no será efectiva hasta que el
Servicio de Naturalización e Inmigración de los Estados Unidos haya con-
cedido el correspondiente visado, que permita al profesor su desplaza-
miento y la firma del contrato laboral, tal y como se indica en el apartado
10.2 de la convocatoria antes citada.

Segundo.—Poner en conocimiento de los candidatos que al amparo de
lo establecido en la base 1.2 de la convocatoria, no se han seleccionado
candidatos para los estados de Missouri y Canadá al no haber ofrecido
finalmente estos estados ninguna plaza como resultado de la planificación
del próximo curso escolar.

Tercero.—De acuerdo con lo previsto en la base 13.1 los funcionarios
públicos que han sido seleccionados, una vez cuenten con el visado que
autoriza su incorporación a los Estados Unidos, deberán cursar petición
individual de concesión de la Situación administrativa de servicios espe-



25354 Jueves 12 julio 2001 BOE núm. 166

ciales al órgano de personal correspondiente en las Consejerías de Edu-
cación de las Comunidades Autónomas, adjuntando para ello copia del
visado y ateniéndose, a todos los efectos, a lo indicado en el aparta-
do XIII de la convocatoria precitada.

Contra la presente Resolución, en lo que a los actos de la Administración
Educativa española se refiere, los interesados podrán interponer recurso
de alzada ante el Ilmo. Sr. Subsecretario del Ministerio de Educación,
Cultura y Deporte, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente
al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», tal y como se deter-
mina en los artículos 114 y 115 de la Ley de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
en la redacción dada por la Ley 4/1999 de 13 de enero.

La documentación presentada por los candidatos, que no hayan sido
seleccionados podrá retirarse de la Subdirección General de Cooperación
Internacional (paseo del Prado, 28, segunda planta, 28071 Madrid), desde
el 1 de septiembre hasta el 31 de octubre de 2001, directamente por los
interesados o por persona autorizada. También podrá solicitarse su devo-
lución por correo en ese mismo período. Si dicha documentación no fuera
retirada, la Subdirección General de Cooperación Internacional podrá pro-
ceder a su devolución por correo.

Madrid, 25 de junio de 2001.—El Secretario general técnico, José Luis
Cádiz Deleito.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Cooperación Internacional.

RELACIÓN QUE SE CITA

Profesores visitantes seleccionados. Curso 2001-2002

Apellidos y nombre DNI

ESTADO: CALIFORNIA

Resultado: Concedida

AGUIRRE LASHERAS, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53035889-M
AGUSTÍN PÉREZ, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43524052-W
ALBALAT LLABRES, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78213575M
ALONSO MONTOYA, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23795090A
ÁLVAREZ DEL OLMO, FELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30553625
ÁLVAREZ GUNDIN, LUCILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10059129-X
ANDRÉS SARDINERO, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 666470
ANTOLÍN GUERRA, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20194152-Z
ARANA COBOS, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51419744-R
ARIZA ARMADA, MARÍA MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2616855-F
BARRERO TORAL, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11728549
BARROSO CABRERA, GUADALUPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51366113-Y
BEILBY PÉREZ, CHRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27514309
BORBUJO MARÍN, LINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9347604J
BOVER MACHO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34064591G
BRAVO BRIALES, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74812877H
BREDA ISABAL, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38088133H
CADENAS GODOY, MARÍA ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78030965
CAMACHO GARCÍA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33384092Y
CAMBLOR GARCÍA, IVÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10870834E
CANALS BUTCHER, ALEXANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40327232K
CARRILLO GÓMEZ, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24248955D
CHALER GARCÍA, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35099549P
CHIVITE ZABALZA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33445156M
CHULIA TOMÁS, ROSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73559195C
CORREDERA MAYORDOMO, LINDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34008997R
CORTÉS FERRER, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39662223B
CRUZA REDONDO, FELIPE LORENZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 695092D
DE LA CRUZ BRICEÑO, MARÍA LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20214114N
DE LA MORENA, MARTÍN TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13745308W
DE LA PISA MARCOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES . . . . . . . . . . 12773511R
DE RIVAS VERDES-MONTENEGRO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . 3106175W
DE SAN PEDRO ESPUNY, MERITXELL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39703887E
DÍAZ NÚÑEZ, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11441866X
DIEGO GABALDA, CARLES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39328041L
DOMÍNGUEZ BIDAGOR, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 803395M
ESTÍVARIZ DA SILVA, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16269075W
FALO ZAMORA, MARÍA ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37324630T
FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . 28716563
FERNÁNDEZ-CABRERA MASSE, MARÍA CONCEPCIÓN . . . 32391670B
GALLEGO PONS, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11440963G
GARCÍA IZQUIERDO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . 18957000D

Apellidos y nombre DNI

GARCÍA MOYANO, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32044864E
GARCÍA OSORIO, MARÍA GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51927430P
GARCÍA PIEROLA, JOSÉ IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29152868T
GARCÍA POZA, NATIVIDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2851378E
GARCÍA SÁEZ DE DALLO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52537180
GARCIARENA BALDA, MARÍA JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15980282C
GIL VILA, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22673066B
GÓMEZ PÉREZ, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74179618H
GUIRAO MARTÍNEZ, FELICIDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35006261P
GUTIÉRREZ MUÑOZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50163692W
HERNÁNDEZ OLIVARES, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28930317C
INGLÉS LOPEZ, MARÍA DEL ORETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24363610D
IZAGUIRRE CASADO, JOSÉ RAMÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14938710
JEREZ PLAZA, PALMIRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3863242R
JIMÉNEZ PONS, ROSA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73645412X
LADRÓN DE GUEVARA AGUIRRE, FÁTIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . 30617714
LEKUE IRUARRIZAGA, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30612571P
LLANO BERNARDO, LUISA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10866322M
LÓPEZ PONTE, MARÍA JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33272882R
LUPIÁÑEZ BLANCA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26028617T
MANZANO MANZANO, CÉSAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36078095L
MARÍN VELASCO, MARÍA JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13135770X
MÁRQUEZ GARCÍA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28738552Y
MARRERO MÚGICA, XABIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30680011N
MARTÍN RAJA, MIGUEL ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77735833L
MARTÍNEZ BARRANCO, MILAGROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16797090
MARTÍNEZ CUARTERO, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29118191
MARTÍNEZ FIGUEROA, MIGUEL ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24892154J
MATEOS PÉREZ, JESÚS FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11765113S
MAZARIO BELTEJAR, MARÍA ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3109459C
MENDOZA GORDILLO, ESTEFANÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34779883L
MENÉNDEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10905265E
MORATALLA PALACIOS, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7546602A
MOREJÓN VIDAL, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51683317V
MORENO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7493714S
MUSATADI LARRINAGA, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78869074
ORMEÑO DÍAZ, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10858339Q
OTERO AURIOLES, MARÍA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8941946Y
OYARZÁBAL VICENTE, IXONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44132565G
PALENCIA ZAPICO, NOEMI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10891468W
PARRAS RUBIO, JUANA SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75018718D
PÉREZ BARRETO, MARÍA CANDELARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43350593D
PÉREZ DE VILLAR GONZÁLEZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19998802
PÉREZ RICO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7522284L
PÉREZ SERRA, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32666980B
PIÑEIRO PÉREZ, ÓSCAR MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33317487D
PINILLA ACERETE, FELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1720170646
PONS NEYRA, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42869445K
PORCEL MEDINA, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23809881M
PORTILLO VALDÉS, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45570611K
PUERTA CARRASCO, M. ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24141309A
RIBAS GARCÍA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43671147N
RIBELLES DE LA VEGA, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9416910C
ROBLES CARAMAZANA, MELANIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37288230D
ROBLES GARCÍA, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9404636M
RODRÍGUEZ BOLÍVAR, ERNESTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36068944
RODRÍGUEZ GÓMEZ, PAULA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32801522A
RODRÍGUEZ ROZADA, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52614736M
RODRÍGUEZ SEOANE, ADRIANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9430256A
RODRÍGUEZ THIERY, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8836972G
ROSSELL MERCADER, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38813834T
SERRANO GÓMEZ, MARÍA AMPARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2218418E
SERRANO RAMOS, ÁNGEL MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28743947L
SEVILLA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . 34864843V
SUÁREZ ALONSO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9411530E
TEIXIDOR ANGLADA, AGNES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40304044
VIDAL RODERO, JOSÉ MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51066669E
ZAPATERO RODRÍGUEZ, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51409948

ESTADO: CAROLINA DEL NORTE

Resultado: Concedida

CUESTA GÓMEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12386670C
FERNÁNDEZ RUIZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4799872K
GARCÍA SOLER, BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29178171A
GIL ARRONDO, MIGUEL ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18198876B
GONZÁLEZ CARRIEDO, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9767456T



BOE núm. 166 Jueves 12 julio 2001 25355

Apellidos y nombre DNI

LAMBERRI PÉREZ, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9322395N
LOZANO ANTILLAQUE, ESTRELLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50159646G
MESA ARAÚJO, ANA BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32054706C
OCHOA GÓMEZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50832451J
SANZ LÓPEZ, MARÍA LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2827903L
VEGAS MIGUEL, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13300089V
VICENTE JEREZ, MARÍA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37330854Z
VILA CALABUIG, FRANCISCO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20430394T

Resultado: Reserva

FORTES LÓPEZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35283544A
LÓPEZ PEÑA, MARÍA LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76817009
LORIENTE SANTAMARÍA, PLUVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17187906Y
SAIS NAVARRO, ROSER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40426586S

ESTADO: CAROLINA DEL SUR

Resultado: Concedida

ALCARAZO CAÑOTE, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51421875Q
ARROYO MONCUNILL, MARÍA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46740997Y
CABO PÉREZ, LUIS LORENZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9382978J
CARMONA ALONSO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52465406Z
CASTRO GUINEA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16295327B
DE PAZ URUEÑA, MARÍA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9738380L
DURA GÓMEZ, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79102698V
FERNÁNDEZ SOTORRIO, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17154874W
GARCÍA YÁNEZ, JUAN ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31260715N
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53016648S
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39686871A
LEÓN ABARCA, MIGUEL ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22652111D
LOBATO RODRÍGUEZ, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51929778
LOMBA ÁLVAREZ, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29160639C
MARTÍN VALLE, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 395206C
PASTOR PÉREZ, SOFÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77502240Z
SALMERÓN VEGA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28869303W
SÁNCHEZ SANABRIA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72036390E

ESTADO: COLORADO

Resultado: Concedida

ANTÓN VÁZQUEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32661130-A
FERNÁNDEZ VEGAS, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7962197B
LUS AQUERRETA, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29154940W

ESTADO: CONNECTICUT

Resultado: Concedida

ADELL ARGILES, CAROLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 257324T
ALONSO PARAMO, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13146125
CAMPOS ESTÉVEZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25900005G
CARRILLO ACOSTA, JOSÉ LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24329542G
CLOQUELL GOMILA, ANTONINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43008026G
CODERCH PLA, ANNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40244169B
CUADROS MUÑOZ, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26035401C
DELGADO FERNÁNDEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30476874
ESPUIG BERMELL, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24361283M
FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA AUXILIADORA . . . . . . . . . . . . . 25589274A
GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6528351P
LÓPEZ MOLINA, CARIDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27244057
MANSO GARCÍA, MARÍA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3470949L
MARTÍNEZ GARCÍA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8986054T
MASIP MORILLO, JUANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52203199F
MATEOS BULDÓN, VÍCTOR MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7958071W
MUÑOZ LOSADA, MARÍA MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51977793R
PACÍN OJEN, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46897608X
PARDO OGARA, GORKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45620507F
PASCUAL PEÑA, CLARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8927994S
ROIG ARDANUY, VICENTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35029793T
RONCEL VEGA, VÍCTOR MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36503238
SÁNCHEZ NAVARRO, MARÍA ARÁNZAZU . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45287045E
SERRANO RUIZ, MARÍA CELINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2223987W
TERÁN RUIZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13784537Q

Apellidos y nombre DNI

TORREÑO MATEU, ANTONI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24321133J
VELICIAS SÁNCHEZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9344764W

Resultado: Reserva

VESGA GARCÍA, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71269404V

ESTADO: FLORIDA Y DADE

Resultado: Concedida

CERVANTES CÁMARA, YOLANDA MERCEDES . . . . . . . . . . . . . 52575608T
GARCÍA SÁNCHEZ, JUAN ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9455161
GÓMEZ-CADIÑANOS SAN MARTÍN, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . 16548550G
MACHUCA DÍAZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52958524N
MONROY PÉREZ, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8868532P
RODRÍGUEZ CODESIDO, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76868958Z
SUBERO RODRÍGUEZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16562037J
TORRES RUIZ, MARÍA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16512032X

ESTADO: GEORGIA

Resultado: Concedida

CABELLO VICENTE, MARÍA GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25171652S
CRESPO PÉREZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13740337E
DEL BARRIO MARTÍNEZ, BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50291886V
DÍAZ CORONA, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51353343R
EXPÓSITO BLANCO, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71641959H
HERAS FERNÁNDEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16590539H
JIMÉNEZ ROMERA, ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30815468E
LOZANO DOMÍNGUEZ, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27459823P
PALOMO FERNÁNDEZ, MARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11834233C
PEREZ CID, MARÍA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5205171H
PÉREZ MÉNDEZ, MARCOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35461731D
SÁNCHEZ ANDRADA, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28942923E
ZAPICO LAMELA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71501937C

Resultado: Reserva

CASTELEIRO GRANDAL, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32430189
MARTÍNEZ ALONSO, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16811010B
RODRÍGUEZ ROBERT, MARÍA ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40975946C

ESTADO: ILLINOIS

Resultado: Concedida

ALBORCH GOMA, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48287373T
ALCALDE LLAGAS, JOAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77314461-F
ALONSO ALDAVERO, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53137375-S
ÁLVAREZ PRIETO, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20177292
ARANDA MUÑOZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33360356
ARCE VALLEJO, ÁNGELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13131314Q
ARCENEGUI FERNÁNDEZ, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45656764-Q
AVILÉS ESPEJO, MARÍA DE LOS ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . 44353034H
AYALA PUJANTE, JOSÉ MATEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52825106V
BAENA ROMERO, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26490458R
BAREA RAMOS, ANTONIO ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27318445B
BARRADO ESTEBAN, JUANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9312982-Y
BERCEDO CALVO, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13722541
BLANCO CUENA, MARÍA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13916807
BLASCO BAILO, MARÍA JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39347833P
BLÁZQUEZ AGUILA, GUSTAVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46931626B
BOADA MÉNDEZ, MARÍA JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 833759M
BOSQUE WEISER, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25152614K
CAMPO RESCO, LARA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32812653W
CAÑIZARES GÓMEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53002102M
CASANOVAS ARICHE, MARÍA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43724884K
CIFUENTES MARTÍNEZ, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12397940
CONCHADO MARTÍNEZ, JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32771394M
DE LA ROSA DIOSDADO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . 31661756W
DÍEZ ASTRUGA, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12375799M
ESCUDÉ JESÚS, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39346410B



25356 Jueves 12 julio 2001 BOE núm. 166

Apellidos y nombre DNI

FERNÁNDEZ CONDE, JOSÉ VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11964953P
FERNÁNDEZ ESPALLARDO, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27481923M
FERRER CEA, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41459527
FIGOLS SERRANO, JOAQUÍN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17739511W
FRANCO ORENES, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34822899W
FREIRE MORENO, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22736752X
GARCÍA FUERTES, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39732754R
GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17215250A
GARCÍA GUERRERO, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52256551E
GARCÍA MIRAZ, MARÍA JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46738547V
GASPAR VALLEJO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54046255G
GONZÁLEZ BERENGUER HURTADO, ARÁNZAZU . . . . . . . . . . 5260570X
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45705898E
GRAÑENA PUYO, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17748755T
HELGUERA GARRIDO, EVA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14609262
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . 44301851X
IGNACIO MODENES, ESTHER CÁNDIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8858060R
JIMÉNEZ BLANCO, MARÍA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34039928C
JIMÉNEZ PERALES, JUANA REGINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2638548B
LÓPEZ DURÁN, EUGENIO LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21430661C
LÓPEZ SÁNCHEZ, MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4187070N
MADERA SEOANE, PAULA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36131204
MANSO ANDRÉS, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22735211X
MARTI SANTOS, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36114247S
MARTÍN ULLÁN, MARÍA DE LOS ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . 50791304J
MARTÍNEZ BECERRA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4513788K
MARTÍNEZ CONESA, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . 52817711M
MARTÍNEZ OJEDA, PRUDENCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42858933C
MARTÍNEZ ORDÓÑEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10884911T
MARTÍNEZ ORTA, MÁXIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45089441B
MELCHOR ALONSO, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53015932N
MELGAR JIMÉNEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25595707L
MENDOZA MENDOZA, MARÍA MILAGROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42842041X
MILÁN ARELLANO, MIGUEL ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44392079D
MONAJ BOLEA, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18041797E
MONTES DE LUCAS, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18037305S
MONZÓN MARINA, ANA LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13148331J
MURUA DORRONSORO, MIGUEL ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2575160
NAVARRO BAÑO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44857564
OBESO CEBALLOS, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2641806A
OLMO OVIEDO, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50952423V
ONSURBE CORREAS, TOMÁS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11948041R
ORTEGA MANERO, ABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1271078N
ORTÍN PÉREZ, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21659277Q
ORTIZ AÑÓN, RITA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30945808K
PACHÓN ROMERO, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5414960R
PADILLA BALLESTA, CONCEPCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33477193A
PALACIO ARREGUI, CARLOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25453238N
PEDROS CUADRA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17751100E
PÉREZ ÁLVAREZ, ISOLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9363142
PÉREZ BENGOCHEA, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2090709S
PÉREZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7470301E
PUENTE MARTÍNEZ, JESÚS MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6368197
RAMÍREZ GUTIÉRREZ, MIGUEL ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22735036L
RAMÓN VIDAL, JOSEP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39162920
RASCÓN TORIELLO, ANA LUCÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11428121L
REDONDO ÁLVAREZ, SONIA INÉS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11430222G
REDRADO GINER, OLGA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24362524G
RODRÍGUEZ BAZO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50437571C
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09437528F
RODRÍGUEZ FILIP, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0048424
RODRÍGUEZ GIL, HILARIO JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36057216R
RODRÍGUEZ RÍOS, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33279460R
RUBIO SALMERÓN, CECILIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4717689
SALVADOR MESA, ÓSCAR ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25183716G
SAMPEDRO FERNÁNDEZ, CLEMENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16022689S
SÁNCHEZ LÓPEZ, ARMANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25477624H
SOLER RUBIO, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25483261C
SUÁREZ FUENTES, MARÍA JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9314491A
SUÁREZ GUINARTE, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35459240W
TARACENA ORTEGA, MIRYAM GUADALUPE . . . . . . . . . . . . . . 9000208D
TORNOS FAURE, BARBARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3202547X
TORRADO EZQUERRA, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17724828Q

Apellidos y nombre DNI

TROYANO SERRANO, GEMMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44184490H
VALLS CANUDAS, MIREIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46742785T
VELASCO GORTARI, LEIRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44152170J
ZALDÍVAR PITARCH, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 016840T

ESTADO: INDIANA

Resultado: Concedida

ARGÜELLES ANTUÑA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10894617-T
DÍAZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44208548H
SOLERA GARCÍA, JOSÉ MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4597213L

Resultado: Reserva

ARROYO MUÑOZ, DIEGO FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52966200Y
CARDO RODRÍGUEZ, MARÍA CONCEPCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . 71418249Y
COLOMA PÉREZ, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3879801T
GÓMEZ MIGUEL, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52955041W
PÉREZ HAVA, EMILIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44204781T
RICO FRANCIA, EUGENIO JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 406380Q
SALCEDO PLAZA, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5668356Y

ESTADO: IOWA

Resultado: Concedida

DE PRADO GARCÍA, MARÍA NOELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9783545N
FLORES TARRADAS, OLGA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46235632C
GÓMEZ GARCÍA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39691830V
GONZÁLEZ VALLÉS, VERÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71632595S
RAMÍREZ MURIANA, MIGDALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44038884W
ROJO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13149527J

Resultado: Reserva

DE UÑA GUSANO, AMALIA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71008481Y
PÉREZ TRIANA, HERMITEY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50740270Q

ESTADO: KENTUCKY

Resultado: Concedida

ARRUABARRENA NAVARRO, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15987749
CERDÁN CARBONERO, CECILIO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33522347P
CLARA COSTA, GUIM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40528999D
FERRER PÉREZ, RUBÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29162015Q
GONZÁLEZ SAUGAR, GEMMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6576942T
JUÁREZ NÚÑEZ, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6577168L
MÁRMOL VICO, DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75013120T
MUÑOZ RODRÍGUEZ, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44292940T
MUÑOZ ZÚÑIGA, ITXIAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28963139K
PÉREZ GUTIÉRREZ, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13937749W
REINA DEL VALLE, MANUEL MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34075637X
RUIZ SERRANO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34797411
SANTOS PAVÓN, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28744576G
YAGÜE MANZANARES, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3468512C

Resultado: Reserva

DE LEÓN ARPÓN, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33421657N
GALLARDO GONZÁLEZ, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44283110Z
MARRODÁN VALMASEDA, NEREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72449701T
MELERO SÁNCHEZ, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34764286Q
PÉREZ CALVO, GUSTAVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28938397Y
RAMÍREZ PEDRAZA, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5676813E
RODRÍGUEZ GRAÑA, MARÍA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35456262Z
SANGÜESA MOLINA, ARTURO GABRIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42072086A
SERÓN SANTERO, RUTH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25155224D

ESTADO: LOUISIANA

Resultado: Concedida

CORRALES CASILLAS, ISIDORO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7001544E
FENOLL GARCÍA, CLARA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21990913S
GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42179164
PUERTAS GRACIA, JANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25182655R
ROSALES GARCÍA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13796286
SAN JOSÉ LABRADOR, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73199521C
SÁNCHEZ BARRAL, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33271059H
UNTZUETA IRASUEGI, GAIZKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16295801W



BOE núm. 166 Jueves 12 julio 2001 25357

Apellidos y nombre DNI

ESTADO: MASSACHUSETTS

Resultado: Concedida

AGUILERA CASTAÑO, AMELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53682153
ANDREU SUÑER, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18223865E
ARCE MARTINEZ, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20212746-R
CRUZ JAIMEZ, JUAN LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25661740L
FÁBREGA CLIMENT, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39361030A
FIGUERA ÁLVAREZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 679437V
GÓMEZ GARCÍA, JUANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23250386P
GÓMEZ RIVERO, REMIGIO MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33530482
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSÉ DOMINGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43613017A
LUQUE REGLERO, JOSÉ MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43713876F
MARISCAL BALERDI, ROMUALDO MARCIAL . . . . . . . . . . . . . . . 15245782
PINTEÑO GARCÍA, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22098107Y
RUL.LAN CASTAÑER, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42969542E
SÁNCHEZ ESPAÑA, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33392374P
SÁNCHEZ INCHUSTA, PEDRO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72637903
SOL GÓMEZ, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80050062B
ZUBIA IBARGUENGOITIA, JON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16285771T

Resultado: Reserva

DEL BARRIO RUIZ-OLALDE, MARÍA DEL MAR. . . . . . . . . . . . . . 13110599R
DEL BARRIO RUIZ-OLALDE, MARÍA MONTSERRAT . . . . . . . . 13110598T
GARCÍA VILLALÓN, TERESA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28744239
MENA RUIZ JOSÉ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34772511F
RIVADA BLANCO, MARÍA ASUNCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22726715R
SAMPIETRO BROSED, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18025404M
TARACIDO BARREIRO, ANA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32803680

ESTADO: MONTGOMERY (MARYLAND)

Resultado: Concedida

BENITO TEIXIDÓ OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45630102B
FRAIRE DURÁN, CARMEN MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8849918R
FUENTES GARGALLO, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38126444B
GÓMEZ DEL PINO, MARÍA SOCORRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5406713B
LÓPEZ LUCAS, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27270864V

ESTADO: NEBRASKA

Resultado: Concedida

ALFONSO GALIANA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52719926Q
AUSIN DÍEZ MARÍA, SALOME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13119147
COBO FORNIELES, CARMEN PAZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34866076P
DÍAZ RODRÍGUEZ, BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33331582M
GONZÁLEZ DELGADO, SYLVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43744845H
LÓPEZ VALCARCE, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71501199H
MARTÍN PINTO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1923230Q
MARTÍNEZ CUÉTARA, MARTA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13914057T
MERINO MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12756614D
SEVILLA SERRANO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13152447N

Resultado: Reserva

MERINO CRIADO, ANDRÉS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46325703
TEJEIRO GATO, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33304747B

ESTADO: NUEVA YORK

Resultado: Concedida

ANTÚNEZ MORALES, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38456435
ARIAS MIRANDA, SONIA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11428918-B
BARRERO LÓPEZ, ÁNGELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50732984-K
BURREL DÍEZ, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38119665V
CANZOBRE AMIL, ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800165H
CRESPO MORENO, ESPERANZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17131433K
FERNÁNDEZ SOMOANO, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7785803G
FUENTE GARCIA-PORTILLA, DULCE MARÍA DEL ROSA-

RIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71625951
GOÑI BUIL, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25147547Z
LESMES CELORRIO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8034294A
OLMEDO LAINZ, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20206741E

Apellidos y nombre DNI

UCEDA PÉREZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34837635H
VEGA GUARDIA, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36570939L
VELILLA ESTRADA, MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17709231J

ESTADO: NUEVO MÉXICO

Resultado: Concedida

BEGUERIA SALAMERO, ELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3109332-P
CORDERO NÚÑEZ, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52382543C
ESCUDERO ALLER, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71419253K
FERNÁNDEZ DAROCA, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39878854M
GARCÍA DE JALÓN CIERCOLES, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . 17864999W
GARCÍA SANZ, MARÍA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9251666P
GÓMEZ CAÑADA, JOSÉ MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37743904F
MUÑOZ MARTÍNEZ, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5384294V
PÉREZ SANZ, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8954825M
SOLER MUÑOZ, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46342997
VELASCO GARCÍA, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71928082

Resultado: Reserva

DONAIRE GONZÁLEZ, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24137041J
SIMONET LEÓN, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75746197

ESTADO: PENNSYLVANIA (PHILADELPHIA)

Resultado: Concedida

ALMAGRO IGLESIAS, JUAN JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50054829-K
CASADO RASERO, MARÍA JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13108004M
ENRÍQUEZ MARTÍN, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25455176H

ESTADO: TENNESSEE

Resultado: Concedida

COSTA CARRERAS, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46325580S
DÍAZ VILLANUEVA, JOSÉ MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25682704F
HERNÁNDEZ ORTEGA, MARÍA ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20174188Z
JUANIZ JUANENA, MIKEL XABIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44621831Z
MADUEÑO FLORES, CAROLYN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30812854F
NIETO MIER, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9808152D
PÉREZ MARTÍN, JUAN JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28928036Q
RODRÍGUEZ SOTELO, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34987399
TERRÁDEZ PICO, FERNANDO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22539777F

ESTADO: TEXAS

Resultado: Concedida

ABELLÁN BERNAL, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52829400-X
ALFONSO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21985693-Q
ALONSO MEDINA, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11815707-D
ARANA GOROSTIAGA, ASIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14596771M
ARANCE ABIA, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9776591G
ARNEDO MARTÍNEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72967032
BRENLLA SUÁREZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44809154W
BURGUETE SASTRON, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25433626L
BUSTAMANTE PASCUAL, MARÍA NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2219673N
CABANZÓN SALMÓN, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20218079K
CASTAÑO FERNÁNDEZ, ANA LOURDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11973320A
CERDA TORTOSA, JESÚS JOAQUIM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20010437T
CORTEJOSO SANZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44902639S
DE LARA PÉREZ, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36968363A
DE MIGUEL GARCÍA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30663969R
ESPEJO LEDESMA, JOSÉ IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2906249
FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33798929S
FLORENSA SOLSONA, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40860788T
FONCILLAS SESE, NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73193016R
GALLARDO TERUEL, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34843669A
GARCÍA CUETO, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2621013W
GARCÍA LAFUENTE, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . 38055011
GARCÍA VIDAL, JOSÉ ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52819849G
GOICOURIA BASTERRECHEA, EIDER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44679898Y
GÓMEZ CALVO, VERÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16055673V
GÓMEZ ROLDÁN, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28596933K
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ENCARNACIÓN . . . . . . . . . . . . . 6464188S
GONZÁLEZ TARQUE, CRISTINA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27458605D



25358 Jueves 12 julio 2001 BOE núm. 166

Apellidos y nombre DNI

GONZÁLEZ VARELA, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35313407N
GONZÁLEZ VILCHES, BLANCA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3105196N
HERNÁNDEZ MANCHADO, ANTONIO LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42909242M
HERRERAS MERCADO, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16585446P
HUERTA ASENSIO, NOEMI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4594076X
JIMÉNEZ MORALES, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24277982X
JORDÁN DE PABLO, ENCARNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18035882H
LÓPEZ MAMELY, MARÍA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45090816Y
LOZANO MESONERO, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7873860V
MATEOS LLAMAS, ROCÍO DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52568225
MONDAZA MÁRQUEZ, JOSÉ CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28594861
MORÓN NOZALEDA, MARÍA NIEVES ÁNGELES . . . . . . . . . . . . 50845253G
NAVARRO SABATER, MOISÉS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74216131F
NÚÑEZ GARCÍA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9440719R
ORTIZ ESTELLER, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34856573G
OTER DE FRANCISCO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3859142H
PACHECO GONZALO, MARÍA ÁNGELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16790413E
PALACIOS ROJO, MARÍA INÉS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12747589T
PEÑA ONTIVEROS, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74645951A
PEÑALVER MALDONADO, MARÍA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52527874Z
PÉREZ MONTESINOS, ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45261568Y
PIÑA GONZÁLEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36151980M
PLATA MAHILLO, MARÍA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11781204Y
PUEYO ARMENDARIZ, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72678674P
RODRÍGUEZ CRESPO, MYRIAM BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6579064Y
ROMERO MUÑOZ, MARÍA DE LAS MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . 80142835W
ROMERO ROJAS, FABIÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03870026T
RUIPÉREZ PACHECO, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3104548P
SÁNCHEZ ARMENGOL, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46730514B
SÁNCHEZ GARCÍA, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50738127N
SÁNCHEZ LORENZO, MARÍA CRUZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11757383
SÁNCHEZ MARÍN, JESÚS FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5655111D
SERRANO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51354021N
SORIA MARTÍNEZ, TIMOTEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16789305H
SORIANO GUILLAMÓN, MARÍA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52819283J
SUÁREZ ALONSO, EVA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32883060Y
TALAVERA ESTESO, ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70492215K
TALAYA MANSO, HELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1814826B
TELLO MOLLA, ALBERTO JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26034842S
TELLO RESA, LUIS HORACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16017414F
TENO RUBIO, MARÍA PURIFICACIÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8105491S
TERUEL ALBERT, LIDIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19007620Y
URQUIAGA ECHAVE, BATIRTZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78871478
VELASCO CABO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8824857X
YÁÑEZ CAMPOS, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2903186B
YUN BERMEJO, ODÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75703114V

Resultado: Reserva

SERRANO VILCHES, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51408820W

ESTADO: UTAH

Resultado: Concedida

BERLAMAS SANZ, GERMÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21966756P
GARCÍA RIQUELME, CONSUELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29063115Q
JORDA LAFRAGUA, CYRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24346610Y
ROJAS GARCÍA, MARÍA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7521994M
SERRA PAGES, CARLES CONRAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40444842D

ESTADO: VIRGINIA

Resultado: Concedida

CALDERÓN VILLÉN, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25099273
QUINTANA LLAMAS, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32851448
SÁNCHEZ BELTRÁN, JOSÉ FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19823820M

Resultado: Reserva

CUENA GARCÍA, GUSTAVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9391783D

ESTADO: WASHINGTON

Resultado: Concedida

BARRIUSO VARONA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71263159M
BREVA SANTATERESA, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18998093R

Apellidos y nombre DNI

HIDALGO MORENO, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80139256
LLORENTE TORRES, MARÍA DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27336628
OLAVARRIETA ROMÁN, LAURA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74643814M
PÉREZ OSUNA, INMACULADA C. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30832285A
SÁNCHEZ RUBIO, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22143410E
SUÁREZ MORENAS, FEDERICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51400874Z
WEEHUIZEN BELTRÁN, DIANA ELBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43029447

ESTADO: WASHINGTON DC

Resultado: Concedida

BENITO MARTÍN, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9386056-D
CALVO ÁLVAREZ, SALOMÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10052826D
COLLANTES MANSO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13141254C
DAZA MUÑOZ, MARÍA ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8111634V
FLOREZ CATON, MARTA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9311466P
GUDÍN VALDÉS, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32668803V
LEMOS BERMÚDEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36146670P
MARTÍN DEL OTERO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9775480C
MARTÍNEZ LÓPEZ, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7496878M
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁGUEDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10888094D
NAVARRO SÁNCHEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22678311N
VIDAL NICOLAU, ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44326189Z

MINISTERIO DE TRABAJO
Y ASUNTOS SOCIALES

13502 RESOLUCIÓN de 21 de junio de 2001, de la Dirección Gene-
ral de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en
el Registro y publicación del Convenio Colectivo de la
empresa «DaimlerChrysler Rail Systems (Signal), Sociedad
Anónima».

Visto el texto del Convenio Colectivo de la empresa «DaimlerChrysler
Rail Systems (Signal), Sociedad Anónima», (código de Convenio número
9010312), que fue suscrito con fecha 31 de mayo de 2001 de una parte
por los designados por la Dirección de la empresa, en representación de
la misma, y de otra, por el Comité de empresa y Delegado de Personal
en representación de los trabajadores y de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 90, apartado 2 y 3, del Real Decreto Legislativo 1/1995,
de 24 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del
Estatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 1040/1981, de 22 de
mayo, sobre registro y depósito de Convenios Colectivos de trabajo,

Esta Dirección General de Trabajo resuelve:

Primero.—Ordenar la inscripción del citado Convenio Colectivo en el
correspondiente Registro de este centro directivo, con notificación a la
Comisión Negociadora.

Segundo.—Disponer su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 21 de junio de 2001.—La Directora general, Soledad Córdova
Garrido.

I CONVENIO COLECTIVO DE «DAIMLERCHRYSLER RAIL SYSTEMS
(SIGNAL), SOCIEDAD ANÓNIMA»

CAPÍTULO I

Disposiciones generales

Artículo 1. Partes contratantes.

Están integradas por la representación de la empresa y la represen-
tación de los trabajadores de «DaimlerChrysler Rail Systems (Signal), Socie-
dad Anónima», compuesta por los siguientes miembros:

Representación de la empresa: Luis Gascó, Manuel Mediavilla, Miguel
Ángel Pérez y Lourdes Sáez.

Representación de los trabajadores: Ángel Adeva, Juan Manuel Mar-
tínez, Sara Mantilla, Pedro Ángel Mingo, Miguel Molinero y Antonio Palomo.


